2011 年 9 月 16 日
会員各位

京都大学マイクロ化学生産研究
コンソーシアム
代表 吉 田 潤 一

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム

マイクロデバイスメーカーによるデバイス説明会④のご案内

拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。
さて、来る 12 月 1 日(木)に精密ポンプメーカーである富士テクノ工業(株)本社(枚方市春日西町 2-29-5)に
おいて表記説明会を開講致しますので、ご都合お繰り合わせご参集下さいますようご案内申し上げます。

敬具
記

日 時： 2011 年 12 月 1 日(木)  14:30～17:00 予定 （受付 14 時 15 分）
会 場： 富士テクノ工業(株) (大阪府枚方市春日西町 2-29-5, 電話 072-858-5251)

本社 2F 会議室

 集合時間・場所 14:00 京阪交野線『交野市駅』ロータロー(出入口２)
            京都大学コンソーシアムのプレートを付けた社用車に乗車下さい。

＊ 自動車で来場される場合は事前に事務局まで連絡願います。

定員： 20名 (先着順､参加希望者数が定員を超えた際，各社からの参加人数を調整させて頂きます。)

参加費：無料（但し、懇親にご参加の場合は、会費 1,000 円をお支払いください。）

＝プログラム＝
1．挨拶 （14:15～14:30）

2．プレゼンテーション（14:30～16:00） 富士テクノ工業(株) 森川治之
   ＊基本情報 ポンプの分類、各種ポンプの特徴

＊製品説明 (富士テクノ社定量ポンプ)
使用用途 リアクターへの定量供給、超臨界環境への注入、ライン混合･乳化、精密塗布・噴霧
実液例  有機溶剤、触媒、表面活性剤、禁水試薬(有機リチウム等)、液化炭酸ガス

   比較   富士テクノ社定量ポンプと他社ポンプ
  ＊展示報告 Symposium on Continuous Flow Reaction Technology for Industrial Application
         開催：2011 年 10 月 3 日～4 日 於：イタリア、レークコモ

3．デモンストレーション、見学（16:00～17:00）

4．懇親会（17:00～ ）

申込方法： 10 月 14 日(金)までに下記用紙に必要事項を明記の上メールもしくは FAX にてお申し込み

ください。

申 込 先： 京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム事務局
〒615-8510 京都市西京区京都大学桂
京都大学大学院工学研究科 合成・生物化学専攻 吉田研究室気付
電話： 075-383-2726 FAX： 075-383-2725
E-mail: mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp
http://www.cheme.kyoto-u.ac.jp/7koza/mcpsc/index.html

以上

2011 年    月     日 申込

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム

マイクロデバイスメーカーによるデバイス説明会④ 2011 年 12月 1日(木)開催

京都大学マイクロ化学生産研究コンソーシアム事務局 宛

参加者氏名 企業名 懇親会 （参加、不参加）

なお，3 名以上ご出席の場合はこの用紙をコピーしてお使いいただければ幸いです。